

تقدیر شهردار فامنین از مدیر منطقه ۳ شهرداری تهران



پیگیری‌های رفع مشکلات شهر فامنین اعطا شد. شهردار فامنین در این مراسم با تشکر از حضور وی و هیأت همراه او در جشن ولادت حضرت رقیه (س) در فامنین، این حضورها و حمایت‌ها را مایه دلگرمی جوانان و مردم دانست. شهردار فامنین ادامه داد: سلیمی همانند گذشته نسبت به پیشرفت فامنین و تأمین نیازهای ضروری شهر مساعدت‌های بی نظیری کرد که مردم فامنین آثار آن را در جای جای شهر مشاهده می‌کنند و خواهند کرد.

هگمتانه، گروه رویداد: شهردار فامنین از مدیر منطقه ۳ شهرداری تهران تقدیر کرد. پنجشنبه گذشته لوح تقدیر همایش فعالان اقتصادی فرهنگی استان همدان که از طرف نماینده ولی فقیه در استان همدان، استاندار و نمایندگان مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی امضا شده بود توسط شهردار فامنین به مصطفی سلیمی، مدیر منطقه ۳ شهرداری تهران به پاس دلسوزی‌ها، مساعدت‌ها و

مطلب کم دارد

برگزاری نشست معاونان سازمان امداد و نجات کشور در همدان



بین‌المللی همدان ۲۰۱۸ باشد. عرفی با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر استان همدان میزبان مدیران ارشد جمعیت هلال احمر و معاونان امداد و نجات سراسر کشور بود و این میزبانی خیر و برکاتی همراه داشت، یادآور شد: این میزبانی و برگزاری همایش‌هایی از این قبیل می‌تواند گامی در جهت معرفی استان به عنوان پایتخت گردشگری آسیا و ظرفیت‌های کم‌نظیر آن در بخش‌های مختلف به‌ویژه گردشگری و برگزاری رویدادهای بین‌المللی همدان ۲۰۱۸ باشد.

معاون امداد و نجات هلال احمر استان گفت: رئیس سازمان امداد و نجات کشور در حاشیه برگزاری این مراسم از پایگاه امداد کوهستان این جمعیت واقع در میدان میشان الوند و انبار امدادی و پایگاه پشتیبانی غرب کشور در محور همدان-تهران بازدید کرد که در این بازدید دستور تعویض تعدادی از تجهیزات فرسوده و نیز تحویل کامیون ترپلر، لیفتراک و تعدادی خودرو امدادی به این استان را در محل بازدید صادر نمود که این بخشی از برکات ملموس برگزاری این گردهمایی بود.

حمید عرفی گفت: معاونین امداد و نجات سراسر کشور با شرکت در کارگاه‌های تخصصی برنامه‌ریزی شده و بحث و بررسی بعضی از آیین‌نامه و مصوب کردن آنها عصر روز چهارشنبه ششم تیرماه همدان را به مقصد استان‌های خود ترک کردند.

همدان نیز در این نشست عنوان کرد: جمعیت هلال احمر استان تا ششم تیرماه میزبان معاونان امداد و نجات سراسر کشور با موضوع تجزیه و تحلیل مسائل امدادی بود. حمید عرفی خاطرنشان کرد: میهمانان ویژه این برنامه حجت‌الاسلام والمسلمین معزی نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، محمود محمدی‌نسب دبیر کل جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی و مرتضی سلیمی رئیس سازمان امداد و نجات بودند که مسائل قابل‌توجهی را در بخش‌های تخصصی خود مطرح کردند.

وی با تأکید بر محور این گردهمایی تصریح کرد: این برنامه به‌صورت کارگروهی و در سه بخش لجستیک، عملیات و برنامه‌ریزی ای.ا.پی. به‌صورت تخصصی برگزار شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان همدان اظهار کرد: در بخش لجستیک انبار اقلام امدادی بررسی شد، ضمن اینکه بررسی دستورالعمل‌های امداد و نجات وای ای پی با محوریت برنامه‌ریزی در عملیات‌ها مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

عرفی با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر استان همدان میزبان معاونان امداد و نجات سراسر کشور بود، اعلام کرد: این میزبانی می‌تواند گامی در جهت معرفی استان و ظرفیت‌های کم‌نظیر آن در بخش‌های مختلف به‌ویژه گردشگری و برگزاری رویدادهای

عنوان کرد: جمعیت هلال احمر ساختارهای متعددی در درون خود مانند جمعیت جوانان، داوطلبان و امداد و نجات دارد.

بهروز کارخانه‌ای با اشاره به گردهمایی معاونان امداد و نجات کشور در همدان، خاطرنشان کرد: در این همایش بخش‌های عملیات، برنامه‌ریزی و لجستیک ارزیابی شد تا بتوانیم کمترین مشکلات را در سوانح داشته باشیم.

وی افزود: ارزیابی و رفع نواقص، نقطه عطف این برنامه در بخش‌های مذکور بود و از آنجایی که استان همدان زیرساخت‌های مناسبی از نظر هتلینگ و فضای سبز دارد، میزبانی این برنامه را بر عهده گرفت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان با ذکر این مطلب که پیشنهاد ما انتخاب همدان به‌عنوان مقصد برگزاری همایش‌ها است، تصریح کرد: امیدواریم با رابرتی‌های صورت گرفته گردهمایی بشردوستانه در ادیان توحیدی نیز در همدان برگزار شود.

کارخانه‌ای گفت: انتظار داریم با توجه به عنایت استاندار به گردشگری این مهم برای استان محقق شود، کما اینکه مفهوم بشردوستانه نیز از همدان جدا نبوده و اعتقاد استاندار در معرفی همدان سه مؤلفه گردشگری، توجه به جوانان و بشردوستانه است.

***برگزاری این گردهمایی گامی در راستای همدان ۲۰۱۸**
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان

هگمتانه، گروه رویداد: معاونان سازمان امداد و نجات سراسر کشور نشستی را به مدت سه روز در همدان برگزار کردند.

***امدادگران، سربازان گمنام عرصه خدمت‌رسانی**

مدیرکل مدیریت بحران استانداری همدان در این نشست با بیان اینکه استان همدان ظرفیت‌های بسیاری در ابعاد مختلف دارد، عنوان کرد: از میان سه رویداد بین‌المللی که در سال جاری در ایران برگزار خواهد شد دو رویداد به میزبانی استان همدان خواهد بود.

علیمردان طالبی تصریح کرد: در یک بررسی صورت گرفته از موضوعات ایمنی و امداد-رسانی در منابع فقهی نکات قابل‌توجهی به چشم می‌خورد، کما اینکه در منابع اسلامی صدقه به معنای راهنمایی کردن نیز آمده، اینکه همه فکر می‌کنند تنها اعطای مال به فقیر صدقه است، این‌طور نبوده بلکه صدقه برای نیازمند بوده و کمک‌های امدادگران به افراد نیازمند نوعی صدقه محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه امدادگران سربازان گمنام عرصه خدمت‌رسانی هستند، اظهار کرد: این نوع کمک کردن بالاترین صدقه است و باید خداوند اجر واقعی شما را بدهد.

***پیشنهاد همدان به‌عنوان مقصد برگزاری همایش‌ها**
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان نیز